

5 maja 2023



Rzeczpospolita  
Polska



WOJEWÓDZTWO  
ŚWIĘTOKRZYSKIE

Unia Europejska  
Europejskie Fundusze  
Strukturalne i Inwestycyjne



## Noc Funduszowa na Zamku w Chęcinach. Wygraj bilety!

**Pokaz teatru ognia i dawnych tańców, gry i zabawy, wspólne biesiadowanie - a wszystko to w niezwyklej scenerii Zamku Królewskiego w Chęcinach. Na to niezwykle wydarzenie zapraszamy już w piątek, 12 maja w ramach Dni Otwartych Funduszy Europejskich. Do rozdania mamy bezpłatne bilety - by je zdobyć śledźcie od poniedziałku, 8 maja profile społecznościowe świętokrzyskiego programu regionalnego!**

Zapraszamy w piątek, 12 maja na niezapomnianą przygodę pod osłoną mroku w otoczeniu murów Zamku Królewskiego w Chęcinach! Wydarzenie, które organizowane jest cyklicznie od ośmiu lat, tym razem będzie miało wyjątkową oprawę, bowiem organizowane jest w ramach Dni Otwartych Funduszy Europejskich!

Jakie atrakcje czekają na uczestników Nocy Funduszowej na Zamku w Chęcinach? Będą oni mogli w oryginalny sposób, przy dobrej zabawie poznać historię oraz legendy związane z warownią, czeka ich widowiskowy pokaz teatru ognia, spotkanie z Białą Damą oraz chwila relaksu przy humorystycznych scenkach epokowych, które rozśmieszą nawet najbardziej zatroskanych! Pokaz tańców dawnych wprowadzi gości w nastrój zadumy i zachwyty, a liczne gry i konkursy zachęcą do zabawy! Na koniec imprezy zapraszamy do wspólnego biesiadowania przy ognisku.

Wydarzenie, na które zapraszają **Zamek Królewski w Chęcinach wraz z zabytkową kamienicą „Niemczówka”**, kierowane jest głównie do rodzin z dziećmi, miłośników historii i legend, a także tych, którzy w wyjątkowy i oryginalny sposób chcą zwiedzić warownię nocą i poznać jej historię. Początek imprezy o godzinie 21.

W tym roku nocne wydarzenie na Zamku w Chęcinach wpisuje się w obchody dziesięciolecia promocji funduszy europejskich w ramach Dni Otwartych Funduszy Europejskich. A Zamek Królewski w Chęcinach jest fantastycznym przykładem tego, jak środki europejskie pomogły w rewitalizacji obiektu, dzięki czemu to wyjątkowe miejsce odwiedzają setki tysięcy turystów rocznie.

Na tych, którzy chcą bawić się wraz z nami i świętować Dni Otwarte Funduszy Europejskich, czekają bezpłatne bilety, ufundowane przez Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego. By je zdobyć wystarczy od poniedziałku, 8 maja śledzić profile w mediach społecznościowych - Facebook (<https://www.facebook.com/RPOWS/>) oraz Instagram ([fundusze\\_swietokrzyskie](#)). To właśnie tu pojawiać się będą pytania konkursowe, w których nagrodą będą bezpłatne bilety na Noc Funduszową na Zamku w Chęcinach.

[Regulamin konkursu Funduszowa noc na Zamku](#)